
 
 

1 
 

DODATEK č. 1  
RÁMCOVÉ DOHODY č. 2531/2022 

na dodávku dodejkových obálek  
 

uzavřené na základě § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
(dále jen „občanský zákoník“) 

 
Smluvní strany: 
 
1. Česká republika – Městský soud v Praze  
se sídlem Spálená 6/2, 112 16  Praha 2 
zastoupená Ing. Michaelem Mrzkošem, LL.M., ředitelem správy soudu, na základě pověření 
předsedkyně Městského soudu v Praze Spr 724/2021 ze dne 3. 3. 2021 
IČO: 00215660 
DIČ: CZ00215660 
bankovní spojení: ČNB 
číslo účtu: 2928021/0710  
(dále jen „Soud“)   
 
a  
 
2. SMERO, spol. s r.o. 
se sídlem Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, spisová značka 
30553 zastoupená Tomášem Balogem, na základě plné moci 
IČO: 25527886 
DIČ: CZ25527886 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: 2102530124/2700 
(dále jen „prodávající“ nebo „dodavatel“) 
 
 
Dále též společně označeny jako „smluvní strany“ nebo každá z nich samostatně jako „smluvní strana“. 
 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 k Rámcové dohodě 
č. 2531/2022, ze dne 13. 12. 2022 (dále jen „Dodatek“ a „smlouva“) 
 
  



 
 

2 
 

I. 
 

1. V čl. X. Trvání a ukončení smlouvy se tímto Dodatkem prodlužuje termín trvání smlouvy 
z 31. 12. 2023 na 31. 12. 2024, a to z důvodu nevyčerpání částky 2 mil. Kč bez DPH. 

2. V čl. X. Trvání a ukončení smlouvy se tímto Dodatkem text odstavce 1 mění takto: 

„1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od její účinnosti do 31. 12. 2024 nebo do 
vyčerpání částky 2 000 000,- Kč bez DPH za všechny OSS uvedené v příloze č. 1 této 
smlouvy, podle toho, co nastane dříve.“ 

 
 
 

II. 
 

1. V ostatních bodech a ujednáních se smlouva, nemění. 

2. Dodavatel prohlašuje, že se na něj nevztahuje mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 
Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel se 
zavazuje neprodleně písemně informovat Soud, pokud se toto prohlášení stane 
nepravdivým. Soud je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud zjistí, že dodavatel nebo jeho 
poddodavatel je osobou, na kterou se vztahuje mezinárodní sankce podle zákona 
č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Jsou-li v tomto Dodatku uvedeny přílohy, tvoří jeho nedílnou součást. 

4. Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě ve dvou (2) stejnopisech s platností 
originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné 
vůle, že si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými podpisy. 

6. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek uveřejní v Registru 
smluv Soud. Dodavatel bere povinnost uveřejnění tohoto Dodatku v Registru smluv na 
vědomí. 

 
          

 
 
V Praze dne viz el. podpis 
za Soud 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Michael Mrzkoš, LL.M. 
ředitel správy Městského soudu v Praze 

V Rajhradě dne viz el. podpis 
za dodavatele 
 
 
 
 
 
 
 

Tomáš Balog, na základě plné moci 
obchodní ředitel SMERO, spol. s r.o. 

 
 

Tomáš 
Balog

Digitáln  
podepsal Tomáš 
Balog 
Datum: 
2023.11.09 
16:23:47 +01'00'

Ing. 
Michael 
Mrzkoš

Datum: 
2023.11.14 
14:35:22 
+01'00'


